10

11

Alphabetisches Pferdeverzeichnis

Avatar 34

Trak. 12j. B W v.Exclusiv Mutter v.Freudenfest
1)Stern,Oberlippe fleischfarbener Fleck,--- 2)Ful weil3,--- 4)Ful3 weil3,--- 5)Fuf’ weif3,---
B: Arens,Jutta

Z: Arens,Jutta

Babsi Bee

Old 08j. Df S v.Bon Coeur Mutter v.De Niro

unreg.Bl., fIf.Utl.Fleck, I.Vf.hoch unreg.w., r.Vf.hoch unreg.w., [.Hkr.unreg.w., r.Hf.hoch
unreg.w., Vorderbeine und H

B: Schubotz,Charlotte

Z: Westermann-Oehmen,Imke

Bellagio R

Hann 15j. B W v.Betel xx Mutter v.Fabriano

ohne Abzeichen,---

B: Middendorf,Vivian

Z: ZG Reineke, Gisela u.Dieter,

Betty Brown 4

Hann 09j. Db S v.Buckingham Mutter v.Akzent Il

1)in beide Nustern reichende schmale durchgehende Blesse,--- 2)Fufd unregelmafig hoch
weil3,--- 3)Ful’ unregelméanig hoch w

B: Kruppa,Greta

Z: Ten Cate,Johann

Bobby 455

DR (W-Ems 23j. Db W v.Bugatti Mutter v.Calvaire
Nasenstr.,langl.Schni.,li.Hf.w.m.gr.Krofle.inn.,re.Hf.w.,---

B: Kuhn,Pia Sophie

Z: Kelly,Ingrid

Bon Ami HW

old 10j. B W v.Bon Bravour Mutter v.Santander H
Kbl L.Vf.w. |.Hf.unreg.w.,---

B: Selle, Tatjana

Z: Willms,Helmut

Calinero B

DR (Westf) 09j. B W v.Top Christobell Mutter v.Top Nantario
unreg.St., stichelh.Str., l.Hf.w., r.Hf.w.,---

B: Brod,Heike

Z: Brocks,Heinrich

Captain Calibat

Holst 10j. B W v.Calibat Mutter v.Acord Il

W.Stern, W.Schnippe, Hr:W.Fuss,

B: Kopp,Andreas

Z: Wichmann,Jens

Carreras Royal

DR (BrAnh) 08j. F H v.Coke saint of the Life Mutter v.Danny Gold
i.NUst.rchd.BI., l.Hf.w., r.Hf.w.,---

B: Brinkmann,Chiara

12

13

14

15

16

18

17

19

20

Z: Kramer,Hans-Joachim

Cayenne B

DR (W-Ems 16j. Db W v.Woldhoeve's Colorado Mutter v.Viktoria's Chirac
gr.St., Schn., L.Vkr.w., r.Vf.w., l.Hf.w., Schnippe an rechter Nuster,---

B: Greven,Dr. Friederike

Z: Bunker,Elisabeth

Charming Hero

Westf 25j. B W v.Concepcion xx Mutter v.Abano
r.Hkr.w.Fleck,---

B: Broker,Valerie

Z: Gerbaulet,Bernhard

Con Cuore

Hann 12j. B W v.Conen Mutter v.Don Frederico

1)in rechte Nustern reichende Blesse,--- 2)Fessel weil3 mit Kronenflecken,--- 4)Ful weil
mit Kronenflecken,---

B: Warbende,Celine

Z: Fischer,Alexandra

Consider Me

Hann 16j. B H v.Count Grannus Mutter v.Walzertraum
1)breite unregelméaRige in beide Nistern reichende Blesse, Oberlippe zwei kleine wei3e
Flecke, Unterlippe weil3,--- 2)Bei

B: Papendorf,Markus

Z: Papendorf,Markus

Corvina Chenoa

DSP (BrAnh 12j. B S v.Catoo Mutter v.Friederic.Rex

St.,---

B: Klopprogge,Simone

Z: Klopprogge,Simone

Da Vinci 245

Westf 16j. B W v.Douceur Mutter v.Furst Piccolo
FlL.,r.Vkr.w.Fleck u.BIn.w.,l.Hkr.inn.u.BIn.w.,r.Hfsl.w.,---

B: Spilker,Walter

Z: Spilker,Walter

D'Abraxxas

Hann 13j. Sc W v.Avagon Mutter v.Fabriano
1)Stirnhaare, Schnippe,--- 2)Fessel unregelmafig weil,--- 3)Ful unregelmafig weil3,---
4)Ful? unregelmagig weif3,---

B: Thimm,Diana

Z: Annette u.Detlef Schelhas,

Daisy 1015

Hann 05j. B S v.De Beau Mutter v.Feuerspiel

St., I.Hfsl.gefl.w., r.Hfsl.gefl.w.,---

B: Schlesinger,Bianca

Z: ZG Aldag, Markus u. Michaela,

Dance for us 5

Hann 15j. B W v.Dancier Mutter v.Pablo
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21

22

23

24

25

26

28

30

Alphabetisches Pferdeverzeichnis

1)groBer Keilstern,--- 3)Ful’ unregelméaBig gefleckt weil3,--- 4)Fu’ unregelméagig gefleckt 31

weil3,--- 5)Ful’ unregelméaRig gef

B: Watermann,Karsten

Z: Hey, Elke, Georg u. Birte,

Daylight's Farina G

Hann 13j. Db S v.Don Corazon Mutter v.Dunhill H
ohne Abzeichen,---

B: Nordhoff,Dr. Cordula

Z: Glaubitt,Sarah

Deet

Hann 11j. R W v.Dubarry Mutter v.Now Or Never M
4)Fessel unregelméaRig weil3,--- 5)Fessel unregelmafig wei mit Kronenflecken,---
B: Wulfes,Marion

Z: Bergmann,Karl-Heinz

Déja-vu 14

Hann 10j. R S v.Dubarry Mutter v.Rubin-Royal
1)unregelmafige Blesse,--- 2)Ful’ unregelmanig weif3,---

B: Schmidt,Anja-Andrea

Z: Hurlemann,Andrea

Dembele's Delaney

Westf 06j. B W v.Dembelé L Mutter v.Lancer IlI
unreg.St., r.Hf.w.,---

B: Klare,Katrin

Z: Rath,Heinrich

Dennistown Sparkey

Pony 0.R 12j. B W v. Mutter v.

0.A.

B: Radowski,Vivien

Z:

Diamond Rock LR

DR (Holst) 07 ). Fis W v.Dating AT Mutter v.Golden Rock

W.Blesse, W.Unt.Lip.Fleck, VI:W.Fusshoch, Vr:W.Fusshoch, HI:W.Fusshoch,
Hr:W.Fusshoch,

B: Ehle,Sophie

Z: ZG Lau-Raczkowski,

Diva's Desteny
Hann 11j. B Sv.Don Frederico Mutter v.Lauries Crusador xx

32

33

92

34

35

36

37

1)Stirnhaare,--- 3)Fessel unregelmafig weil3 mit Kronenflecken,--- 4)Ful’ unregelméanig

weil} mit Kronenflecken,---

B: Lehmann,Julia

Z: Katt,Heinz

Dondolo HW

DR (Hann) 09j. F W v.Don Quichotte Mutter v.Dressman |
i.r.Nust.rchd.Bl., I.Vf.halb w.,---

B: Wickert,Sabrina

Z: Wohlers,Claus

38

39

Double Strike 3

Rhid 08j. Sc W v.Don Romanov Mutter v.Shalimaro

1)groRer Stern,--- 2)Krone und Ballen innen weil3,--- 4)Fessel unregelmafig weil3,---
B: Mitze,Barbel

Z: Kordes,Eckhard

Dybala

Old 11j. Sc W v.Denario Mutter v.Cockpit

Flo.m.Stichelh.,bd.Vfsl.unreg.w.m.Krfn.,l. Hfsl.unreg.inn.héh.w.m.Krfin.,r.Hfsl.unreg.inn.ho

chw.,-

B: Zielke,Susanne

Z: ZG Schenkluhn,

Einfach nur Enzo

Rhid 10j. B W v.Enzo Ferrari Mutter v.Lancer Il

1)Stirnhaare,--- 3)Fuss unregelmassig weiss,--- 4)Fessel weiss mit Kronflecken,---
B: Petters,Nadine

Z: Klosters,Karl

Ellie 2
08j. S v. Mutter v.
B: Pyrmonter Reiterverein e.V,
Z:
Empire of the Sun
Westf 16j. R W v.Ehrenpreis Mutter v.Laureus

i.r.Nust.rchd.Bl.,2 Oblfl.,|.Vfsl.w.,bd.Hf.unreg.halb w.,---

B: Broker,Valerie

Z: Pleie,Bernhard

Fabius S 4

Hann 07j. R W v.Fursten-Look Mutter v.Sandro Hit
Fl.,---

B: Bartling,Stefanie

Z: Schneider,Anita

Fairy Leni

Hann 10j. Sc S v.Furst Romancier Mutter v.Sandro Hit
St.,r.hf.unreg.w.m.Krflecken.,

B: Greven,Dr. Friederike

Z: ZG Sievers, Nicole u.Friedrich,

Faramia

Hann 16 j. Db S v.Florencio | Mutter v.Rosentau
5)Ballen innen weilRer Fleck,---

B: Greven,Dr. Friederike

Z: Greven,Dr. Friederike

Feengold 15

Old 05j. R S v.Frascino Mutter v.Rohdiamant
Fl., 1.Vkr.u.BIn.innen.w., l.Hf.unreg.w., r.Hfsl.unreg.w.,---

B: Watermann,Karsten

Z: Stukenborg,Andreas

Flair 246
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42

43

44

45

47

48

49

Alphabetisches Pferdeverzeichnis

Hann 08j. B S v.Furst Belissaro Mutter v.Daidalos
1)Stern,---

B: Schomburg,Claudia

Z: Kleesiek,Bernd

Flarinella

Hann 07j. Df S v.For Romance | Mutter v.Dimaggio
Fl., Schn., .Vfsl.gefl.w., r.Vfsl.unreg.w., .Hf.w.,---

B: Hasselbrink,Iris

Z: Maucher,Johann

Forever Fidelity

Hann 13j. F S v.First Nymphenburg | Mutter v.Wendehals
St.m.schatt.Str.,r.Vf.unreg.w.,r.Hf.unreg.halbw.,---

B: Scholten,Carolin

Z: Freifrau von Stietencron,Ulrike

Formentor 6

Old 11j. Sc W v.Feuerspiel Mutter v.Scarlatti
r.Vfsl.unreg.w.,l.Hf.halbw.,r.Hf.unreg.halbw.,-
B: Mitze,Kai

Z: Huntenburg,Jochen

Formidable 61

Old 10j. Db S v.Franziskus Mutter v.Riccione
St.,L.Vfsl.w.,r.Vf.unreg.w.,l.Hf.unreg.w.,r.Hf.unreg.w.m.Krfl.auf3.,---

B: Stolting,Maike

Z: Helm,Jurgen

Frank Sinatra 13

Hann 07j. B W v.Finnigan Mutter v.Weltruhm

1.Vfsl.gefl.w., l.Hfsl.innen w., r.Hfsl.gefl.w.,---

B: Bertram,Claudia

Z: Kotter,Jurgen

First Frederik vom Felsenstein

Hann 10j. R W v.Furst Romancier Mutter v.Rubinstein |
1)Stirnhaare,--- 3)Ballen innen weil3,--- 4)Fessel unregelmanig weif3,--- 5)Fessel
unregelmafig weil3,---

B: Winkler,Jessica

Z: ZG Griundel u.Kéchling,

Furst Fritz 14

Hann 10j. Db W v.Fabriano Mutter v.Wanderbursch Il

1)Keilstern,--- 4)Fu’ unregelméRig halb wei mit Kronenflecken,--- 5)Ful unregelmafig
weil3 mit Kronenflecken,---

B: Kumlehn,Frauke

Z: Kumlehn,Frauke

Gandalf's Shadowfax

Trak. 06 j. Db S v.Windsor Mutter v.Imperio

4)Fessel unregelméaRig gefleckt weil3,--- 5)Fessel unregelmafig gefleckt weil3,---
B: Winkler,Jessica

Z: Thomaschki,Stephan

50

51

52

53

54

55

56

57

58

Goodnight's Gandalf

Trak. 17 j. Db W v.Kaiserdom Mutter v.Connery
1.VbIn.w.Fleck

B: BG Betka / Winkler,

Z: Poll,Hubertus

Grafenkrone K

Rhid 08j. R S v.Grey Flanell Mutter v.First Romancier
4)Fessel unregelméaBig weil3,--- 5)Ballen weif3,---

B: Piecha,Lisa

Z: Kroehnert,Iris

Hui Buh 17

DR (W-Ems 09j. Pal W v.Huckleberry Finn HJ Mutter v.Timesquare
i.NUst.rchd.Bl., flf.Obl.Fleck, I.Vf.hoch w., r.Vf.hoch w., |.Hf.hoch w., r.Hf.hoch w.,
Oberlippe links und rechts flei

B: Franke,Petra

Z: Fenneker,Hermann

Iskia 14

Hann 17 j. Db S v.lberio Mutter v.Rosentau

4)Fessel unregelmaRBig weil3,---

B: Ringe,Viktoria

Z: ZG Siekmann, Alexandra u.Wilhelm,

Just my fine Girl

Old 07j. R S v.Finest Mutter v.Don Larino

ohne Abzeichen,---

B: Dérrie,Julia

Z: Teichmann,Lia Eileen

Kacyro

Trak. 10j. Db H v.Saint Cyr Mutter v.Freudenfest

1)Stern mit Strich mit grof3er gefleckter Schnippe in linke Nuster reichend,--- 3)Fessel
unregelmaflig weil3,--- 4)Fessel

B: Trak.Ges.Hamelschenburg/Langels GbR

Z: Trak.Ges.Hamelschenburg/Langels GbR

Lass uns Tanzen

Hann 08j. B Sv.Lissaro Mutter v.Sir Donnerhall |
1)groRer Stern mit schattiertem Strich,---

B: Hanschkatz,Monique

Z: Klatt-Cissee,Nicole

Leonie R

Hann 20j. F  Sv.Londonderry Mutter v.Western Star
Kst.,l.Hf.unreg.w.,r.Hf.unreg.halb w.,-

B: Reineke,Dr. Alexandra

Z: Reineke,Dr. Alexandra

Lilien Fee

Trak. 15j. Db S v.Kaiserdom Mutter v.Connery
1)Flocke,--- 2)Fessel unregelmaRig gefleckt weil3,--- 5)Fuld weil3,---
B: Runne,Lina
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94

59

60

61

95

62

63

64

65

66

Z: Lingnau,Philipp

Lilly 594
16 ). S v. Mutter v.
B: Szepokat,Wiebke
Z:
Louis 376

Pony 0.R 06j. BS W v. Mutter v.
B: Roos,Ciara
Z:

Love Revolution VEC

Old 07j. F S v.Rubin-Royal Mutter v.Lauries Crusador xx

St., stichelh.Str., r.Hfsl.unreg.w.,---

B: Simone u.Thomas Visser,

Z: Simone u.Thomas Visser,

Mein Ein und Alles

Old 05j. Db S v.Morricone | Mutter v.Foundation
I.Hfsl.unreg.w., r.Hfsl.unreg.w.,---

B: Velten,Stefanie

Z: Fink,Kathrin

Noelle
22. S v. Mutter v.
B: Dietsch,Linda Johanna
Z:
Painted Sam
Pinto 16 j. BS W v.Parade D Mutter v.Landfriese |

Alphabetisches Pferdeverzeichnis

67

68

69

70

St., schatt.Schn., Utl.w.Fleck, I.Vf.unreg.w., r.Vf.unreg.w., |.Hf.w., r.Hf.w., linker Hinterfuf3

auen hoher weil3, rech

B: Kanzler,Jonna Leja

Z: Boelsen,Gerd

Perfect Match 5

DR (Holst) 07 j. Db H v.Waxwing Perrin Mutter v.Cui Bona
W.Stern, HI:W.Fessel, Hr:W.Fessel,

B: Bittner,Sarah-Catharina

Z: Buscherhoff,Norbert

Quadriga 39

Holst 14j. B Sv.Quarz Mutter v.Esteban xx
Gefl.In Nuest.R.Blesse, W.Ob.Lip.Fleck,

B: Linse,Burkhardt

Z: Linse,Burkhardt

Ramazzotti FK

Hann 08j. B W v.Rotspon Mutter v.Waterford

1)langlicher Stern,--- 2)Fessel unregelméaRig wei? mit Kronenflecken,--- 3)Ful

unregelmafig weil3 mit Kronenflecken,--- 4
B: Becker,Jennifer
Z: Kniippel,Nadine

Ricola HS

71

72

73

74

Hann 11j. F S v.Rassolini Mutter v.Wolkenstein Il

1)Keilstern,---

B: Heidemann,Stephanie

Z: ZG Spreckels, Ina u.Hoops,Jens,

Ridgehill Emlyn

Wel.D 16j. Db W v.Trevallion Georgie Boy Mutter v.Pentrefelin Tali
unreg.Bls.,bds.Hfsl.w.,-

B: Bittner,Sarah-Catharina

Z: Howdle,K.
Rock my Soul 6
Hann 08j. F Hv.Rock Springs Mutter v.Robespierre

1)unregelmafige schmale Blesse,---

B: Papendorf,Manuela

Z: Papendorf,Markus

Rock Royal 2

Bay 18j. F Hv.Rosso di Sera Mutter v.Piaster
Unregelm. Stern, melierter Nasenfleck, melierter Oberlippenfleck,r. Hf.Fessel weiss,
Kronenflecken,

B: Fessler,Lisa Marie

Z: Merk,Josef

Royal Lady 57

DR (W-Ems 11j. Db S v.Del Estero AT Mutter v.Kennedy WE

i.r.Nust.rchd.Bl., Utl.fif., r.vVf.unreg.w., .Hf.hoch unreg.w., r.Hf.hoch unreg.w., Unterlippe

stichelhaariger Fleck, r

B: Wellhausen,Rita

Z: Hinrichs,Jurgen

Sabrina 480

Conne 11j. Sc S v.Dunally Lad Mutter v.Crannard Joker
B: Roos,Cindy

Z:

San-Bolero

Hann 16j. B W v.Santino Mutter v.Bolero

1)Stern,--- 4)Fessel weil? mit Kronenflecken,--- 5)Fessel wei mit Kronenflecken,---
B: Grol3e Thebing,Barbara

Z: Lohmann,Hans-Jurgen

Sanssouci 120

Hann 11j. Db S v.Sporcken Mutter v.Sherlock Holmes
5)Fessel unregelmaRig gefleckt weil3,---

B: Freund,Philipp

Z: Burgers,Petra

Sherlock Holmes 23

Hann 11j. B W v.Scolari Mutter v.Conteur

1)Stern, Schnippe auf Oberlippe auslaufend auf Unterlippe, linke Unterlippe weiRer
Fleck,--- 2)Ful’ unregelmagig weif3,--

B: Wichmann,Melissa

Z: Schulte-Ltinzum,Wilhelm
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76

77

78

79

93

91

81

82

83

Alphabetisches Pferdeverzeichnis

Skyrocker 3
Westf 11j. Db W v.Susu's Boy Mutter v.First Piccolo
1)unregelmafiger Stern mit Strich, in Schnippe endigender Nasenstrich,--- 5)Fessel
weil3,---
B: Spilker,Walter
Z: Spilker,Walter
Sonnentanz 7
Hann 13j. F W v.Scolari Mutter v.Weltmeyer
1)unregelmafiige gezackte in der Mitte geschnurte in beide Nustern reichende Blesse,---
4)Fessel unregelméaBig weil,--- 5
B: Wagner,Julia
Z: Blanken,Stefan
Spirit 388
13j. B W v. Mutter v.
B: Roos,Katharina Maria
Z:
Sporkeline
Hann 08 ). Db S v.Spoércken Mutter v.Furst Romancier
4)Fessel unregelméaRig weil,--- 5)Fessel innen unregelmafig weild,---
B: Wachowiak,Marcy Doreen
Z: ZG Konigs, Eberhard u.Bartholoméus,

Susi
12. S v. Mutter v.
B: Pyrmonter Reiterverein e.V.
Z:
Sydney 307

DR (BrAnh) 15j. F S v.Principal Boy Mutter v.Kaiserjaeger xx

unr.spitz auslfd.Bl.; fleischf.Fleck i.r.Nd.; ---vo.li.:Fu3 unregelm.gefl.1/2w.; ---vo.re.:Fuf
gefl.3/4w.; ---

B: Kuster,Stefan

Z: Bottcher,Jorg

Tiara S

DR (Holst) 09j. Sc S v.FS Numero Uno Mutter v.FS Dior de Luxe

W.Stern, Schief.Strich, Schief.Schnippe, W.Unterlippe, VI:W.Fessel, Vr:W.Fuss,
Hr:W.Fuss,

B: Staufenbiel,Mirjam

Z: Schuster, Simona u.Mario,

Tom Taylor 5

Trak. 04j. B Hv.Zauberdeyk Mutter v.Saint Cyr

1)unregelmafige Blesse in beide Nistern reichend,--- 3)Fessel unregelmafig weil3,---
4)Ful? halb weif3,---

B: Langels,Beate

Z: Langels,Beate

Top Carli

Westf 09j. B W v.Top Capitano (Fleedwood WV) Mutter v.Quality

ohne Abzeichen,---

84

85

86

88

89

B: Bluimel-Pordzik,Ina-Maria

Z: Volle,Josef

Valerio 30

Westf 08j. F W v.Veneno Mutter v.Fidermark
St., stichelh.Schn., r.Vfsl.w., .Hf.w., r.Hf.w.,---

B: Lemke,Andrea

Z: Pries,Janne Kristin

Vanquer A

Hann 07j. F  Hv.Vilancio Mutter v.Bonifatius
St., .Vf.unreg.w., r.Viw., l.Hf.w.,---

B: Ahrenshop,Jan

Z: Jan Ahrenshop KG,

Venito Levi

Hann 10j. B W v.Van Gogh Mutter v.Concetto

1)Stern,--- 2)Fessel weil3 mit Kronenflecken,--- 3)Fessel weil mit Kronenflecken,--- 4)Ful
weil3 mit Kronenflecken,--- 5)

B: Wachowiak,Marcy Doreen

Z: Exeriede,Arend

Weula

Pony 0.R 08j. Db Sv. Mutter v.

St.

B: Kopp,Christina

Z:

Wicapi

Hann 11j. Db S v.Wynton Mutter v.Hofrat

1)Stirnhaare, Strich auf Nasenricken,--- 2)Ballen etwas weil3,--- 3)Ballen etwas weif3,---
B: Thom,Andy

Z: Thom,Andy
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